Koszt transportu zwierząt z obszaru gminy Złocieniec do schroniska ponosi Gmina Złocieniec. 

§ 3. 1.  Tytułem pokrycia kosztów realizacji zadania objętego niniejszym porozumieniem Gmina Złocieniec 

przekaże Miastu Białogard dotację celową w kwocie 32 400,00 zł (trzydzieści dwa tysiące czterysta złotych 

00/100) z przeznaczeniem na:  

1) opłatę jednorazową za każde zwierzę przyjęte do schroniska – w kwocie 500,00 zł (pięćset złotych 00/100), 

2) opłatę za pobyt zwierzęcia w schronisku – w kwocie 12,00 zł (dwanaście złotych 00/100 ) za każdy dzień 

pobytu, 

3) opłatę jednorazową na modernizację istniejących kojców i wybiegów – w kwocie 2.400,00 zł (dwa tysiące 

czterysta złotych 00/100). 

2. Dotacja przekazana zostanie w dwóch transzach: 

1) I transza w wysokości 17.400 zł (siedemnaście tysięcy czterysta złotych 00/100) płatna do 15 marca 2022 r. 

2) II transza w wysokości 15.000 zł (piętnaście tysięcy złotych płatna do 31 lipca 2022 r. na rachunek 

bankowy budżetu Miasta Białogard nr 22 8562 0007 0003 4308 2000 0010. 

3. W przypadku gdy liczba przyjętych i przebywających w schronisku zwierząt spowoduje wyczerpanie 

kwoty dotacji, zostanie ona zwiększona o kwotę 3 600,00 zł (trzy tysiące sześćset złotych 00/100) i przekazana 

na rachunek budżetu Miasta Białogard niezwłocznie, jednak nie później niż 14 dni od dnia otrzymania przez 

Gminę Złocieniec informacji o wyczerpaniu kwoty dotacji, o której mowa w ust. 1. 

4. Zwiększenie kwoty dotacji, o której mowa w ust.